

Příloha č. 2: Přehled nákupu VDM v následujícím 2letém období a finanční plán

DN	Stavební délka (mm)	Připojení	Průtok Q3 (m3/hod.)	2024			2025					
				Počet	Cena za ks	Celkem Kč za rok	Počet	Cena za ks	Celkem Kč za rok	Celkem počet ks	Cena za ks	Celkem Kč
15 objemový	110	závitové 3/4"	2,5	5	679,00	3 395,00	10	679,00	6 790,00	15	679,00	10 185,00
15	165	závitové 3/4"	2,5	1	1 012,00	1 012,00	17	1 012,00	17 204,00	18	1 012,00	18 216,00
15 objemový	Koax.	závitové 6/4"	2,5	0	1 150,00	0,00	5	1 150,00	5 750,00	5	1 150,00	5 750,00
15	165	závitové 1"	2,5	9	1 250,00	11 250,00	4	1 250,00	5 000,00	13	1 250,00	16 250,00
20	190	závitové 1"	4	382	1 110,00	424 020,00	756	1 110,00	839 160,00	1 138	1 110,00	1 263 180,00
20 objemový	190	závitové 1"	4	1	775,00	775,00	4	775,00	3 100,00	5	775,00	3 875,00
25	260	závitové 5/4"	6,3	25	2 965,00	74 125,00	33	2 965,00	97 845,00	58	2 965,00	171 970,00
25	290	závitové 5/4"		3	2 965,00	8 895,00	0	2 965,00	0,00	3	2 965,00	8 895,00
25 objemový	260	závitové 5/4"	6,3	0	2 642,00	0,00	1	2 642,00	2 642,00	1	2 642,00	2 642,00
30 objemový	260	závitové 6/4"	6,3	2	3 295,00	6 590,00	0	3 295,00	0,00	2	3 295,00	6 590,00
32	260	závitové 6/4"	10	19	4 449,00	84 531,00	22	4 449,00	97 878,00	41	4 449,00	182 409,00
40	300	závitové 2"	16	9	6 458,00	58 122,00	10	6 458,00	64 580,00	19	6 458,00	122 702,00
50	270	přírubové	25	23	9 012,00	207 276,00	3	9 012,00	27 036,00	26	9 012,00	234 312,00
50	200	přírubové	25	1	6 853,00	6 853,00	0	6 853,00	0,00	1	6 853,00	6 853,00
65	300	přírubové	40	0	10 367,00	0,00	1	10 367,00	10 367,00	1	10 367,00	10 367,00
80	300	přírubové	63	18	17 617,00	317 106,00	5	17 617,00	88 085,00	23	17 617,00	405 191,00
100	350	přírubové	100	5	17 028,00	85 140,00	1	17 028,00	17 028,00	6	17 028,00	102 168,00
				503		1 289 090,00	872		1 282 465,00	1 375		2 571 555,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.